
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

ŽMOGAUS TEISIŲ KOMITETO 

 

PAGRINDINIO KOMITETO IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NUTARIMO „DĖL JOLITOS MILIUVIENĖS SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

KONTROLIERE“ PROJEKTO NR. XIVP-3285 

2023-11-15 Nr. 112-P-36 

Vilnius 
 

1. Komiteto posėdyje dalyvavo:   Komiteto pirmininkas Tomas Vytautas Raskevičius, Komiteto pirmininko pavaduotojas Dainius Kepenis, nariai: 

Vytautas Bakas, Tomas Bičiūnas, Eugenijus Gentvilas, Arūnas Valinskas; Komiteto biuro vedėja Jolanta Savickienė, Komiteto biuro patarėjos Eglė 

Lukšienė, Rūta Ragaliauskienė, Inga Strazdė; biuro padėjėja Ingrida Aidietienė.   

Kviestieji asmenys: kandidatė į Seimo kontrolieres J. Miliuvienė. 

 

Ekspertų, konsultantų, specialistų išvados, pasiūlymai, pataisos, pastabos (toliau – pasiūlymai): 

Eil. 

Nr. 

Pasiūlymo 
teikėjas, data 

 

 

Siūloma keisti 

P
as

ta
b

o
s 

 

Pasiūlymo turinys 
 

Komiteto 

nuomonė 

Argumentai,  

pagrindžiantys nuomonę 
str. str. d. p. 

1.1. Seimo 

kanceliarijos 

Teisės 

departamentas 

2023-11-06 

 

     

Įvertinę projekto atitiktį Konstitucijai, 

įstatymams, teisėkūros principams ir teisės 

technikos taisyklėms, pastabų neturime. 

 

Atsižvelgti 
 

 



 

 

2 

2. Piliečių, asociacijų, politinių partijų, lobistų ir kitų suinteresuotų asmenų pasiūlymai: nėra. 

3. Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų pasiūlymai: nėra. 

4. Subjektų, turinčių įstatymų leidybos iniciatyvos teisę, pasiūlymai: nėra.  

5. Seimo paskirtų papildomų komitetų / komisijų pasiūlymai: nėra. 

6. Komiteto sprendimas ir pasiūlymai:  pritarti Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Jolitos Miliuvienės skyrimo Lietuvos Respublikos Seimo 

kontroliere“ projektui Nr. XIVP-3285. 

7. Balsavimo rezultatai: už- 5, prieš - nėra, susilaikė - 1. 

8. Komiteto paskirti pranešėjai: Tomas Vytautas Raskevičius  

9. Komiteto narių atskiroji nuomonė: nėra. 
 

PRIDEDAMA. Komiteto siūlomas Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Jolitos Miliuvienės skyrimo Lietuvos Respublikos Seimo kontroliere“ 

projektas Nr. XIVP-3285. 

 

 

Komiteto pirmininkas     (Parašas)        Tomas Vytautas Raskevičius   

 

 

 

 

 

 
Žmogaus teisių komiteto biuro vedėja Jolanta Savickienė, tel. 2396808 


